dietate florenorum praedictorum , veram et directam medietatem silua-

rum et pertinenciarum eiusdem Ciuitatis Tornaija vocate, cum omnibus

vtilitatibus earundem siluarum memoratis Caspar Judici, Petro Gaas et

Osualdo Lyndner predictis, ac tóti Communitati Ciuium et populorum

de prefata Iglo in filios flliorum, lieredesque ipsorum et successores jure

perpetuo et irreuocabiliter possideudam, tenendam pariter et liabeudam

dedissent, donassent, contulissent es assignassent, ymmo dederunt, dona-

runt, contulerunt et assignarunt coram nobis ; memorati autem Caspar

Hvboch Judex, Petrus Gaas et Osualdus Lyndener in aliqualem premis-

sorum recompensam, antelatam possessionem Tornalya vocatam, nec non

mouteni Kotenbergli vocatum, cum terris arabilibus cultis et incultis,

rubetis, siluis, aquis et aquarum decursibus, intra metas ipsius possessio-

nis Tornalya infrascriptas contentis ; videlicet quod primo incij)iendo a

prima méta, vbi aqua Lesniclia caderet in fluuium Harnad, et ascendendo

uominatum fluuium Lesniclia uersus eandem villám Tornalj'a, vbi fluuius

Poganpataka caderet in aquam Lesniclia circa quandam magnam viani,

vbi due mete terree haberentur ; et abbinc directe procederet per ipsam

viam vsque finem ville eiusdem ; abhinc iterum in ipsa via procederet per

lapidem in eadem aqua Lesnicba ascendendo montem,et descendendo eun-

dem perueniret ad aquam Béla vocatam, et reflectendo in eadem aqua Béla

iret usque dictum fluuium Harnad, vbi dicta aqua Lesniclia intraret Har-

nad, ad prímám scilicet metam ; cum omnibus utilitatibus et pertinencijs

specialiter, memoratis Petro Judici, Nicolas Halgas, alteri Nicolao Fladar,

nec non'Vniuersitati Ciuium de ipsa Spandorfí" modo simili in filios filio-

rum, lieredum suorum per successores jure perpetuo et revocabiliter, iuxta

ordinaciouem prescriptorum Comitis ac Judicum vigintiquatuor Ciuitatum

dicteTerreScepusiensis'possidendem, tenendam et liabendam cousenserunt

,

nil juris, proprietatis et dominij sibi et ipsorum lieredibus et lieredum
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síiccessoribus in prefata possessione Tornalya et suis pertinencis in metis

preexpressis contentis reseruando, sed totum jus, domiuium et peoprieta-

tateiu in ipsos Petrum Judicem, Nicolaum Halgas et alteruni Nicolaum

Fladar et ipsosom snccessores trausí'ereudo, excipieudo se peuitus et totó.

lu cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes nostras con-

i-essimus litteras priuilegiales pendentis et aútentici sigilli nostri muni-